
  
 

ZARZĄDZENIE Nr 2061/OSR/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 14 lipca  2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny na drewno pochodzące z wycinek drzew oraz uprzątania wiatrołomów 

z terenów będących własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następującą cenę odkupu surowca drzewnego uzyskanego na terenach będących własnością 

Gminy Kędzierzyn-Koźle: 

1) drewno opałowe - 80 zł/mp; 

2) drewno użytkowe - 160 zł/m3 

– gdzie mp » metr przestrzenny » 1 mp = 0,7 m3. 

2. Do cen wskazanych w ust. 1 należy doliczyć podatek od towarów i usług w obowiązującej stawce. 

§ 2. Wykonawca wycinki dokonuje obmiaru pozyskanego drewna w rozbiciu na drewno opałowe 
i użytkowe oraz sporządza protokół. Drewno opałowe sprzedawane jest bezpośrednio po jego uzyskaniu. 

Zapłatę za drewno zainteresowani uiszczają na rachunek bankowy Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. Wydania 

drewna dokonuje wykonawca wycinki lub jednostka realizująca zadanie związane z wycinką drzew. Drewno 

użytkowe należy pozostawić na miejscu odzysku do czasu uiszczenia ceny sprzedaży, o ile nie umówiono się 

inaczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1304/Or/2013 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 6 marca 

2013 roku 

 

 

    PREZYDENT MIASTA   

    KĘDZIERZYN-KOŹLE 

                                                                                                      Sabina Nowosielska (-) 

 
 

 

 

 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału  

Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Gabriela Helbin-Golasz (-) 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079. 



  
 

 


